

แบบฟอร์ม: งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗ - ๑๖ สายบ้านคูสีแจเหนือ หมู่ที่ ๘ - บ้านดินแดง ตำบลดินแดง บ้านคูสีแจเหนือ ตำบลปราสาทเยอ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	330.000	5.51	1,818.30	1.3642	7.51	2,480.52
2	1.1.2 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	1.73	5,190.00	1.3642	2.36	7,080.19
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	463.03	69,454.50	1.3642	631.66	94,749.82
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	48.000	250.70	12,033.60	1.3642	342.00	16,416.23

จิรนนท์ เตมียี

05 เมษายน 2567 13:18:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์ม. งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗ - ๐๖ สายบ้านคูสีแจเหนือ หมู่ที่ ๘ - บ้านดินแดง ตำบลดินแดง บ้านคูสีแจเหนือ ตำบลปราสาทเยอ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	172.53	9,489.15	1.3642	235.36	12,945.09
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	131.87	31,648.80	1.3642	179.89	43,175.29
7	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	66.71	40,026.00	1.3642	91.00	54,603.46
8	3.1.4 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	354.17	1,062,510.00	1.3642	483.15	1,449,476.14
	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
9	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	SET	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50

จิรนนท์ เตมียี

05 เมษายน 2567 13:18:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์ม . งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗ - ๐๖ สายบ้านคูสีแจเหนือ หมู่ที่ ๘ - บ้านดินแดง ตำบลดินแดง บ้านคูสีแจเหนือ ตำบลปราสาทเยอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

รวมราคากลาง	1,684,337.24
-------------	--------------

แบบฟอร์ม . งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗ - ๐๖ สายบ้านคูสีแจเหนือ หมู่ที่ ๘ - บ้านดินแดง ตำบลดินแดง บ้านคูสีแจเหนือ ตำบลปราสาทเยอ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

(จิรนนท์ เตมีย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิทย์

(สรวิทย์ วงษ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิทย์

(สรวิทย์ ไชยวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรนนท์ เตมีย์

05 เมษายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗ - ๐๖
สายบ้านคูสีแจเหนือ หมู่ที่ ๘ - บ้านดินแดง ตำบลดินแดง บ้านคูสีแจเหนือ ตำบลปราสาทเยอ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ / องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,992,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,684,337.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิรนนท์ เตมีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 สราวุธ วงษ์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

7.3 สหคงคม ไชยวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

จิรนนท์ เตมีย์

05 เมษายน 2567 13:20:08